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 Pakko tanssia Kakkosella lauantaisin klo 20.30. Kuva: Sanna Rantanen, HYPR Agency (c) Metronome Film & Television

Street Sisters Pakko tanssia -ohjelmassa.

Suomen suurin katettu ostoskeskus avasi ovensa innokkaille asiakkaille 22.3.1988. Aivan kau-
pungin keskustassa sijainnut ”Koskari” kipusi hetkessä kaupungin suosituimmaksi kohtaamis-
paikaksi. Osa silloisista liikkeistä on ollut mukana koko tämän hienon 25-vuotisen taipaleen 
ajan ja muitakin pitkäaikaisia vuokralaisia löytyy. Esimerkiksi Linkosuo, Koskiklinikka,  
Marimekko ja Seppälä ovat löytyneet Koskarin liikelistoilta varsin pitkään.

Koskikeskusta on uudistettu ja laajennettu muutamaankin otteeseen, mutta vuosina 2011–12 
vaiheittain toteutetussa uudistushankkeessa koko talo käytiin läpi. Julkisivujen ilmettä 
yhtenäistettiin ja kevennettiin, uudistuneet sisäänkäynnit puolestaan ovat muutostöiden 
jälkeen entistä avarammat ja modernimmat. Toinen pääsisäänkäynti muutti uudistuksen 
myötä nimensä Ahtojääntorista Sorinportiksi. Myös kulkuyhteyksiä parannettiin ja liikkumista 
kauppa keskuksen sisällä helpotettiin oikaisemalla kulkureittejä. Uudet lasiosat ja -rakenteet 
lisäsivät avaruutta koko kauppakeskuksessa.

Kulmikkaasta pyöreäksi muuttunut keskusaukio toimii sekä erilaisten tapahtumien näyttämönä 
että kaupunkilaisten kohtaamispaikkana. Siellä on jo ehditty mm. viettää avajaisia, järjestää 
huippusuosittuja Street Style -kuvauksia, tanssia vanhojen tansseja sekä ihailla muotipäivien 
muotinäytöksiä.

Seuraavaksi ohjelmassa ovat 25-vuotisjuhlat, joista ei tule menoa eikä meininkiä muuttu-
maan. Itse synttärikampanja tarjouksineen kestää 3.–7.4. ja varsinaiset bileet järjeste-
tään 5.–6.4. Luvassa on kilpailuja, musiikkia, tanssia, iloa ja riemua, kuten 25 vee kekkereihin 
kuuluukin, sillä Koskari goes Kasari, Let’s Party!

Tervetuloa mukaan!

Terveisin 
Koko Koskarin väki

NELJäNNESVUOSISATA KAUppAA 

KOSKEN VARRELLA

KOSKARI GOES KASARI

5.–6.4.

Koskarin 25 vee bileistä ei tule puuttumaan menoa, 
meininkiä eikä nostalgiaa. Mutta ei tässä mitkään 
muistojuhlat ole tulossa, vaan kunnon kekkerit Kos-
karin tapaan! Panosta pukeutumiseen ja kiiruhda 
paikalle 5.–6.4. esimerkiksi kivipestyissä farkuissa, 
kunnon olkatoppauksissa tai vaikka Madonna-
lookissa, palkitsemme parhaita pukeutujia koko 
tapahtuman ajan. Kerää siis kokoon vaikka kasiluo-
kan korisjengi ja pynttäydy paikalle – Be there or be 
square, U know!

Molempina päivinä on mahdollisuus tehdä oma rinta-
merkki. Palkintoja jaetaan avokätisesti mitä ihmeellisim-
mistä asioista, varsinkin pukeutumisesta  
– tule ottamaan osasi!

Perjantaina 5.4. 
Klo 15–19 rintamerkkien painatusta
Klo 15 synttärihulinat alkavat – menoa ja meininkiä, 
juontamassa Janne Kataja
Klo 16 ja 17.30 Freestyle beatboxaaja Chatchai 
Klo 17 HipHop-tanssiryhmä Street Sisters  
– vauhdikasta tanssia, johon jokaisella on myös 
mahdollisuus osallistua 
Vihjetietokilpailu Otilan ja Salmisen tapaan  
klo 15.30, 16.30 ja 18  

Lauantaina 6.4.
Klo 11–15 rintamerkkien painatusta
Klo 11–15 juontajana Lorenz Backman
Klo 11.15 Vihjetietokilpailu Otilan ja Salmisen tapaan
Klo 11.30 ja 13.00 Freestyle beatboxaaja Chatchai 
Klo 12 haastattelussa muotibloggari Nelliina
Klo 14 musavisa

OHJELMA

Kyselimme kolmelta pitkän linjan koskarilaiselta muistoja ja mieleen painuneita tapahtumia 25-vuotisen  
historian ajalta. Mukaan mahtuu kaikkea mahdollista palkinnoista pommiuhkauksiin. Kyselimme myös heidän 
näkemyksiään Koskikeskuksesta sekä siitä, millaisena he näkevät oman liikkeensä 25 vuoden kuluttua.

Ulla Paakkunainen,  
apulaismyymäläpäällikkö,  
Marimekko Koskikeskus

Linkosuon Kahvila Oy on ollut kahvilayrittäjänä 
Tampereen Koskikeskuksessa sen avauksesta 
alkaen. Kun keskus avautui ”88” olihan se Tam-
pereella kohokohta ja kuulemma oikein Hesasta 
asti tultiin ihastelemaan uutta, lasikatettua 
ostoskeskusta. Linkosuon kahvilataipaleelta Kos-
kikeskuksen osalta alkuvuosilta muistuu mieleen 
hieno kunnianosoitus vuodelta 1991, kun Café 
Linkosuo Koskikeskus valittiin Suomessa vuoden 
kultakuppikahvilaksi – kolmessa vuodessa 
avauksesta uusi kauppakeskus ja kahvilamme oli 
jäänyt asiakaskunnan mieliin.

Koskikeskus on ajan kuluessa muuttunut asiakas-
kuntansa odotusten mukaisesti. Tarjonta on laa-
jentunut, uudet kansainväliset ketjut ja brändit 
ovat tulleet lähelle tamperelaisia, kauppakeskus 
on aivan upeasti satsannut erilaisiin tapahtu-
miin – elänyt ajan hengessä, luoden keskuksesta 
viihtymis- ja ajanvietepaikan ostosten ohella 
ja me kahvilayrittäjänä toki olemme pyrkineet 
olemaan tuossa trendissä mukana.
 
25 vuoden kuluttua nuorisolla ja muillakin 
asiakasryhmillä on varmasti edelleen omat, 
muuttuneet trendinsä ja toivottavasti olemme 
pysyneet tuossa muutoksessa mukana niin 
kauppakeskuksen kuin Café Linkosuo Koskikes-
kuksenkin osalta. Henkilö kunta ja asiakaskunta 
on enemmän kansainvälistä, eurooppalaista 
kielitaitoa vaaditaan kaikelta palvelevalta 
henkilökunnalta… Arvostetaanko silloin kenties 
entistä enemmän lisäaineettomuutta, luomua, 
lähiruokaa, perinteitä… mikä on hittijuttu …  
sen kun osaisi nyt sanoa … ?
 

Kimmo Nurmi, 
toimitusjohtaja,  
Linkosuon Kahvila Oy

Ari Kärkkäinen, 
toimitusjohtaja, 
Kirja-Kärkkäinen

Olemme ehtineet olla mukana Koskikeskuksessa nyt 15 vuotta. Paras muistoni taitaa olla 
vuodelta 1999, jolloin Aku Ankan piirtäjä Don Rosa vieraili ensimmäistä kertaa Tampereella. 
Kirja-Kärkkäisen myymälän eteen  muodostui nopeasti satojen innokkaiden ihailijoiden 
jono, joka ulottui Hatanpään valtatielle saakka.

Remontin jälkeen Koskikeskus on moderni, valoisa ja erittäin viihtyisä. Kansainvälisiä 
muotiketjuja on enemmän kuin kauppakeskuksen alkuaikoina. Uskon, että palvelevalla 
kirjakaupalla on erikoisliikkeenä vahva asema ostoskeskuksessa vielä 25 vuoden kuluttua.

Olen ollut Marimekon palveluksessa 22 vuotta ja koko 
sen ajan täällä Koskikeskuksessa, eli melkein Koskarin 
alusta alkaen. Matkan varrelle mahtuu tietysti paljon. 
Vuonna 1995 oli (sitten myöhemmin perättömäksi osoit-
tautunut) pommiuhkaus. Joka tapauksessa poistuimme 
myymälästä niin nopeasti, että vasta ulkona aloimme 
miettiä, jäiköhän asiakas sovituskoppiin... Ikimuistoista on 
ollut myös se, kun olen ollut yöllä laittamassa Marimekko-
kankaita keskusaukion kattoon nosturin nokassa.
 
Koskikeskus on uudistuksen myötä päivitetty tähän 
päivään ja se on saanut todella paljon kiitosta asiak-
kailtamme. Tosin he ovat vielä hiukan ”hukassa”, mutta 
kunhan tottuvat uudistuneeseen kauppakeskukseen, niin 
löytävät varmasti kaikki hakemansa. Kävijämäärät ovat 
lisääntyneet huikeasti tämän remontin myötä, mutta 
myös muutenkin ajan myötä. Tamperelaiset ovat ottaneet 
Koskikeskuksen omakseen – hitaasti mutta varmasti. 
Marimekko kehittyy koko ajan ja uskon, että myymä-
lämme tulee olemaan kauppakeskuksessa vielä pitkään. 
Myymälämme tullaan remontoimaan kokonaan tämän 
vuoden aikana, ja sen jälkeen olemme entistä houkuttele-
vampi ja marimekkomaisempi.
 

Näin tyylikkäästi  
Koskarissa juhlittiin 1995, 

kuva Lahjakuvaston 
kannesta (2/95)



Google = pörssinoteerattu amerikkalainen, internet-palveluita tuottava 
yritys. Puhekielessä Googlella viitataan useimmiten Googlen internettiin 
kehittämään, maailman suosituimpaan hakukoneeseen. Googlata = hakea 
tietoa hakukoneen avulla internetistä.
*) Facebook = Internetissä toimiva mainosrahoitteinen yhteisöpalvelu. Sivusto 
tarjoaa käyttäjille mahdollisuuden kuvallisen käyttäjäprofiilin luomiseen 
sekä yhteydenpitoon ystäviensä kanssa. Facebookissa on myös mahdollista 
liittyä erilaisiin yhteisöihin ja saada tietoa tulevista tapahtumista.

Tykkääminen, laikkaaminen tai peukuttaminen = klikkaamalla 
(PEUKKU)-symbolia voi ilmoittaa tykkäävänsä kuvasta, kommentista, 
palvelusta tai sivustosta.
Postata = luoda sisältöä kirjoittamalla tai liittämällä esim. kuvan tai videon.
Aikajana = näkymä, jossa näkyy (oma) toimintasi Facebookissa.

*) Twitter = yhteisö- ja mikroblogipalvelu, jonka käyttäjät pystyvät lähettä-
mään ja lukemaan toistensa päivityksiä Internetissä. Tekstipohjaiset viestit  
eli twiiti voivat sisältää korkeintaan 140 merkkiä.

Hashtag = Ristikkomerkki #, myös risuaita, ruutu
Risuaidalla Twiitteihin voi liittää avainsanoja, joiden avulla twiittivirtaa  
voi suodattaa.

*) Instagram = on ilmainen kuvien jakopalvelu ja sosiaalinen verkosto, joka 
aukesi lokakuussa 2010. Palvelun avulla käyttäjät voivat jakaa kuvia, kom-
mentoida toisten käyttäjien kuvia ja tykätä niistä.

(*)Lähde: Wikipedia = Internetissä julkaistava, ilmainen, vapaan sisällön tietosanakirja,  
joka perustuu wiki-tekniikkaan.)

S O M E / N E T T I – S U O M I – minisanakirja

25-VUOTIAS  
KOSKIKESKUS ON  

AKTIIVINEN SOMELAINEN

Kevät tuo tullessaan Koskikeskuksen 25-vuotisjuhlat ja aktivointeja sekä Facebookissa 
että muissa sosiaalisen median kanavissa. Tällä hetkellä Facebook-sivua seuraa jo yli  
25 700 Koskarista kiinnostunutta! 

3.–7.4. juhlitaan 25-vuotiasta Koskikeskusta. Facebookissa juhliin valmistaudutaan 
nostalgisella Koskari Goes Kasari -valokuvakilpailulla. Nyt on aika kaivaa esille se oma, 
häikäisevin kasarilook ja lähettää kuva kilpailuun. Jos ihan ei ikä riitä ja vietit 80-lukua lä-
hinnä potkuhousuissa, ei hätää, voit myös stailata trendikkäään tämän päivän kasarityylin, 
napsaista kuvan ja laittaa kisaan. Kilpailun kummina ja kuvien itseoikeutettuna kommen-
taattorina toimii Koskikeskuksen oma yhteistyöbloggaaja Nelliina Nelliinan vaatehuo-
neesta. Osallistujien kesken arvotaan 100 € ja 50 € lahjakortteja Koskikeskukseen.

Muista myös Street Style -kilpailu, johon voit osallistua Koskarin Facebook-sivulla 8.4. 
saakka. Äänestämällä parasta kuvaa osallistut 100 €:n lahjakortin arvontaan ja lisäksi top 
3 kuvat palkitaan samoin. 

Tiesithän, että Koskikeskusta voi myös seurata Twitterissä, Pinterestissä ja Instagramissa!
https://twitter.com/Koskikeskus
http://pinterest.com/koskikeskus/
http://instagram.com/koskikeskus

PS. myös Instagramissa on #Koskaristyle -kilpailu käynnissä, johon kannattaa tutustua!

Olen toiminnan nainen, olen aina ollut. Nyt 
tämä täti menee Facebookiin ja ottaa asiasta 
selvää. Www.facebook.com. Jaahas, rekiste-
röidy, se on ilmaista nyt ja aina. Etunimi, 
sukunimi, sähköposti… Miksi se pitää kirjoittaa 
uudelleen? No samapa tuo. Salasana **********. 
Ai syntymäpäivääkin utelevat! …ikäsi mukaisen 
käyttökokemuksen. No jopas jotakin. Rekiste-
röidy. Klik. Tässäkö tämä nyt oli? Ja nyt sitten 
etsitään kavereita. Mistäs se nyt tietää, että tun-
nen Raakkosen Hannan? Ja se siskontyttökin  
on tuossa! Nyt soitan sille heti!

TyKKää, JAA JA oSALLISTU
…Kuulemma sähköpostin osoitekirjassa olevien 
nimien kautta Facebook ehdottaa, ketä voisin 
tuntea. Aika kätevää oikeastaan. Siiristä oli 
apua. Turvallisuus ja yksityisyys on nyt niin kuin 
minä sen haluan ja äkkiä niitä ystäviä oli jo 40. 
Tuli kerta heitolla luettua entisten naapureiden 
kuulumiset, katsottua ulkomaansukulaisten 

vauvakuvat ja otettua viimein yhteyttä siihen 
Sirkka-Liisaan. Sitten kävin tykkäämässä käsi-
työsivuista, päivän aforismista ja parista vaate-
liikkeestä. Osallistuin ainakin kahteen tapah-
tumaan ja kymmeneen kilpailuun. Olenkohan 
kohta onnellinen kahvinkeittimen, pyyhesetin, 
käsityölehden tai kenties kauppakeskuslahja-
kortin onnellinen omistaja? Minä jo vähän  
ihmettelikin, mihin ne kaikki kilpailukupongit 
ovat kadonneet, mutta nehän on nyt tuolla 
SoMessa. Yksi päivä ja tunne olevani jo ammat-
tilainen… Tehtävä yksi suoritettu! Huomenna 
tutustun Twitteriin.

LeT’S TwIIT AGAIN…
Perustiedot Twitteristä löytyivät googlaamalla. 
Mikroblogipalvelu ei nyt ihan auennut, mutta 
kyllä se kohta selviää. Www.twitter.com. Apua, 
tämähän on englantia.. Aa, kielen voi valita 
tuolta yläreunasta. Nimi, sähköposti ja salasana. 
Hyväksyn. Pääse alkuun alle 60 sekunnissa, 

jopas jotakin! Nyt vain valitaan, ketä haluan 
seurata. Ai kamala, näitä on vaikka kuinka pal-
jon… Pitäisikö nyt sitten seurata Paavia, se on 
trendikästä. Täällähän on vaikka mitä! Poliitikkoja, 
muusikkoja, kirjailijoita. Oho, täällä on jopa 
Winston Churchill. Mitäpä sitä nyt maailmalle 
sanoisi? 140 merkkiä. Tästä se lähtee…

MITä, MITeN, MIHIN, MIKSI?
Pienen tutkimusmatkani aikana löysin vastau-
ksia itselleni asettamiin SoMe-kysymyksiin. 
Vaikka olen vasta raapaissut sosiaalisen median 
rajapintaa, olen tajunnut sen merkityksen. Mihin 
kaikkeen nykyteknologia voi meidät helposti 
osallistaa ja miten se tuo lähes kaiken mahdol-
lisen näppäinten ulottuville. Käyttö on helppoa 
ja kokemuksen karttuessa muuttuu vielä hel-
pommaksi. Paljon oppii kokeilemalla ja ennen 
kaikkea kysymällä, ja juuri siihenkin erilaiset 
palvelut ovat oivallinen apu. Liittymällä mukaan 
esimerkiksi Facebookiin ja Twitteriin voi itse 
valita, haluaako vain seurailla muiden tekemisiä 
ja sanomisia vai osallistua itse aktiivisesti pos-
taamalla, twiittaamalla, tykkäämällä ja jakamalla. 
Itse olen kiinnostunut tarjouksista, uutuuksista ja 
tapahtumista, joten niiden seuraamiseen palve-
lut ovat omiaan. Sosiaalinen media avaa uusia 
mahdollisuuksia myös mainostajille. Jokainen 
voi päättää itse, haluaako tuosta ovesta kulkea. 

Terveisin

Kyllä minä olen lukenut Facebookista. Siskontyttö Siirikin on siellä. Ja osaan 
Googlen, sähköpostin ja internetin käytön. En minä mikään kalkkis ole, laskut 
maksan verkkopankissa ja lähetän matkoilta multimediaviestejä ystäville.  
(Se on kyllä vähän kallista.) Mutta sitten kun se valkohampainen pitkätukka 
siinä Putouksessa alkoi höpöttää SoMesta, huomasin, että aika iso aukko on 
nyt sivistyksessä. Siis älkää käsittäkö väärin, SoMe= sosiaalinen media. Kyllä 
minä nyt sen tiedän! Ja olen kuullut Twitteristäkin. Mutta mitä ne on? Miten 
niitä käytetään? Mihin ja miksi? Ja miksi minä sinne menisin?

Terttu-Täti

I I H A N A 
SOMELAINEN ASIAKAS?



www.aukia.fi -jäsenkauppias TAMPERE, Koskikeskus, ma-pe 10-20, la 10-17, su 12-17

Juhlahinnat Aukialla!
Vyö

19,95
(norm. 29,95)

Tarjoukset voimassa ke 3.4. - su 7.4. 
tai niin kauan kuin tuotteita riittää.

Erä
DIESEL
farkkuja

 50,-
(norm. 110-

220,-)

Naisille esim: Miehille esim:

Liivimekko

 25,-
(norm. 69,95)

Raitatrikoo

 25,-
(norm. 39,95)

S.T.I
neuleita

 25,-
(norm. 49,95-

59,95)

Erä
GERRY WEBER

tuotteita

-50%

DESIGUAL
t-paita

25,-
Erä

laukkuja

-25%

One tax kean blazeri
Väri: sininen

89,95
(norm. 119,95)

One tax kean housut
Väri: sininen

54,95
(norm. 69,95)

Vintage huppari

39,95
(norm. 59,95)

Raitatrikoo

 25,-
(norm. 44,95)

Kuvan trikoojakku

 25,-
(norm. 59,95) 

raidallinen, tai yksiväri-
nen musta tai 

punainen

Nimi: Niina Tapojärvi aka Nelliina
Ikä: 32 v.
Perhe: aviomies ja pörröinen vanha kissa
Koti: Amuri
Työ: marketing coordinator & bloggari
Intohimo: kauniit kengät ja hyvä ruoka
Harrastukset: roller derby, juoksu, käsityöt ja lukeminen

Sukkahousut (Lindex). Shortsit Diesel, Tennarit Converse,  
paita Rosebullet (Spirit Store). Sormukset, vyö, kaulakorut, 
aurinko lasit, rannekorut ja kirjekuorilaukku (Glitter). Luomiväri
napit, kajaali ja huulipuna Make Up Store, Kynsilakat Viva la 
Diva, hajuvesi Juicy Couture (KICKS).

TUULAHdUKSIA VäRIKKääLTä  

80-LUVULTA

Koskikeskuksen syntymäpäivien kunniaksi 
sukelsin ostoskeskuksen uumeniin etsimään 
täydellistä asukokonaisuutta 80-luvun tee-
maan sopien. Valitsin näyttävien korujen 
pohjaksi harmaata ja denimiä. Neonvärit 
ovatkin parhaimmillaan juuri neutraalien 
vaatteiden kanssa. En silti voinut vastustaa 
karamellivärisiä tennareita ja turkooseja suk-
kahousuja. 80-luvun muodista on varmasti 
jokaisella mielipide, mutta hienointa tuossa 
ihastuttavassa ja vihastuttavassa vuosikym-
menessä on rohkeus. Leikitellään mitta-
suhteilla, unohdetaan liika sovinnaisuus ja 
uskalletaan näkyä. 80-lukua fiilistelevän ei 
kuitenkaan tarvitse pukeutua päästä varpai-
siin neonväreihin, omaan tyylinsä voi poimia 
vain muutaman kiinnostavan yksityiskohdan.

25 avaintuotetta trendikkääseen kasarityyliin – muotibloggari Nelliinan valinnat

ILOA PUKEUTUMISEEN!

Yhdistä neonkeltainen kaulakoru yksinker-
taiseen valkoiseen T-paitaan ja farkkuihin. 
Lopputulos on raikas ja mielenkiintoinen.

Kokeile rohkeasti kirkkaanpinkkiä huulipunaa 
ja harjaa lisäksi ripsiin vain hieman ripsiväriä, 
anna meikin painopisteen olla huulissa. 

Kääri boyfriend-farkut korkealle nilkkaan ja 
laita jalkaan neonväriset avokkaat. Pienellä 
yksityiskohdalla piristät asun kuin asun.

KoKeILe  
KoToNA: 

Koskikeskuksen bloggariystävä Nelliinan vaate huone on nyt saatavilla myös kännykkään. Mobiilisovellus tuo  
näppärästi saataville monipuolista sisältöä. Luvassa on lisäksi kilpailuja ja sisältöyhteistyötä. Mobiili sovellus on 
saatavilla Google Playn ja App Storen sovelluskaupoissa.



Miesten pukeutumisen 
avainsanoja 

1980-luvulla olivat mm. 
salihousut, kansitakit, 
purjehduskengät sekä 

vyötärömittainen 
Spencer-pikkutakki.

1980-luvulla naisten 
muodissa loistivat 
mm. isot värikkäät 
muovikorvakorut, 

pitkävartiset 
mokkasaappaat sekä 

olkatoppaukset.

LINdA Mode
Tarjoushousuja 
ja -puseroita 
synttärihintaan

25 €
(35 €–79 €)

ModA AUKIA
S.T.I raidallinen 
trikoojakku 
Löytyy myös 
yksivärisenä  
musta tai punainen 
www.aukia.fi

25 €
(59,95)

MUoTIKAArre
Fransa-neuletakki
Väreinä myös koralli ja valkoinen.

25 €

oNLy
Takki

25 €
(59,95)

SePPäLä
Kaikki tuotteet

ota 3 maksa 2 

ZIZZI
Ostaessasi tämän tunikan saat legginsit 
yhteishintaan! Ihanassa tunikassa kaksi 
värivaihtoehtoa. Legginsit ovat mustat. 
Koot 42–56.

50 €
(yhteishinta 
normaalisti 
99,90)

BroTHerS
Puku

199 €
(258,90)

FArKKUJeN TeHTAANMyyMäLä
Levi’s 501
Tummansininen pesu 62.

-25 %
(90 €)

dreSSMANN
erä kauluspaitoja

14,95
JACK & JoNeS
3 kpl T-paitoja

yhteensä 25 €

JC JeANS & CLoTHeS
Kaikki yläosat
Tarjoamme edullisimman. Tarjous koskee 
normaalihintaisia tuotteita. Tarjousta ei voi 
yhdistää muihin tarjouksiin.

ota 3 maksa 2

PeTrIFUN STore
Kaikki normaalihintaiset 
paidat ja solmiot

-15 %

SeLeCTed
Kaikki SeLeCTed-kevättakit
Kaikki naisten ja miesten kevät-
takit (ei koske nahkatakkeja)

-25 %

SUoMeN PArAS VyöKAUPPA
25v syntymäpäivätarjouksia
Upeita italialaisia vöitä tasarahalla.

5 € 
10 € 
15 € 
20 €

CLArKS
Kaikki naisten käsilaukut

-25 %
MoMeNT
TIMe stretch 
-värifarkkuja

49,95
(59,95)



Suomen albumilistan 
ykkönen heinäkuussa 

1988 oli eppu Normaalin 
Imperiumin vastaisku.

CroCS STore
Hover Slip on Canvas
Koot: 34–41. Värit: black, 
oyster ja raspberry.

35 €
(54,95)

eCCo SHoP
eCCo Hill Light
Naisten koot: 36–41.

59 € 
(94,90)

INTerSPorT KoSKIKeSKUS
Converse All Star Hi
Valkoinen väri, koot 3–13. 
Huom! Rajoitettu erä!

49,90
(75 €)

KooKeNKä
Vagabond Poppy
Nahkaiset kiila-avokkaat naisille

50 €
(69 €)

SPIrIT STore
Converse All Star
Supersuosittu Converse All Star nyt 
keväisissä väreissä, lyömättömään 
hintaan! 

59,90
(74,90)

CLArKS
dollar Fizz
Nahkainen naisten kesäinen avokas. 
Väreinä ruskea ja sininen.

79,95
(109,95)

CLArKS
Un Loop
Naisten mukava nahkainen kävelykenkä. 
Kevyt jalkaan ja saumaton lampaannahka-
vuori tekevät tästä kengästä miellyttävän 
käyttää päivästä toiseen. 

99,95
(109,95)

CLArKS
orson Harbours

Miesten näyttävä tekninen nahkainen 
purjehduskenkä. Useassa värissä.

99,95
(134,95)

ma–pe 10–19, la 10–17, su 12–17 
www.moment.fi • Koskikeskus • Tampere

Soya-stretch- 

värihousuja 

3995 
(49,95)

Naisten 

EDC t-paitoja

995 

Naisten QS.- 

puuvillatrenssi 

5995 
(79,95)

Miesten  Mainpol- 

keinonahkapuseroita

5995 
(79,95)

Miesten

Esprit-farkkuja

-30%
Miesten

EDC t-paitoja

995 

SYNTTÄREIDEN KUNNIAKSI: 
HINTOJEN POIKKEUSTILA! 
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www.facebook.com/expressions.fi 

KAIKKI
KAULAKORUT

-25%-25%

Tarjous on voimassa
Koskikeskuksessa 3.4.-7.4.2013.
Tarjouksesta ei myönnetä lisäalennuksia.

TAMPERE: KOSKIKESKUS (2. KERROS)   VANTAA: MYYRMANNI (2.KERROS)
KUOPIO: MATKUS SHOPPING CENTER (1.KERROS)

www.intersport.fi



Tarjoukset voimassa 3.–7.4.2013

To 4.4. klo 12–18 Sandberg timanttisormusesittely 
Pe 5.4. klo 12–18 Ailio timanttisormusesittely  
La 6.4. klo 11–15 Lumoava esittely

ESiTTELyTArjoukSiA, TErvETuLoA!

Kalevala Koru
lumikukka 
korvakorut (sh. 55,-) 
kääty (sh. 245,-) 
8214/4 199,-

45,-

BerING
naisten 
kello
(sh. 179,-) 
11435-754 139,-

Hopeiset 
korvakorut
(24,50)
3360-00683 10,-

kaikki 
hopeakorut

-25%

Hopeinen
kaulakoru 
palloilla, 
42 cm
(44,90) 
3499-01127 25,-

BerING
miesten 
kello
(sh. 249,-) 
32339-742 189,-

Tarjous voimassa 3.–7.4.2013
Ei koske kalevala koru ja Lapponia

Koskikeskus, 1 krs. Palvelemme ark. 10–19, la 10–17, su 12–17. Puh. (03) 3396 1113. Tervetuloa!

k o s k i k e s k u s

exPreSSIoNS
Kaikki kaulakorut -25 %
Esimerkiksi kuvan kaulakoru 
norm. 14,95

LAATUKorU
Kihlasormukset
Kelta- ja valkokultaisia kihlasormuksia 
tarjoushinnoin. Paljon myös kuviollisia 
kihlasormusmalleja. Kaiverrus samaan 
hintaan.

-25 %

Ur&PeNN
Korut
Koskee normaalihintaisia tuotteita. 
Ei Montini-koruja.

-25 %

ark. 10-20 
la 10-17 
su 12-17

Hopeinen 
kaulaketju 

99,- 

D29468

Hopeinen 
ranneketju 

59,- 

D29467

Tervetuloa!

Kultajousen 
Kampanja-
tarjouKset

Turbo

109,- 
(149,-) a26915

Issie 

99,- 
(139,-) a26914

kultainen zirkoniasormus 14k
kelta- tai valkokultaisena 

199,-  (279,-) B30280-88, B30289-97



1980-luvun kotibileiden 
buffetpöydästä löytyi 

ainakin makaronisalaattia, 
lihapullia, pizzaa sekä 
juustosta, nakista ja 

viinirypäleistä koottuja 
cocltailtikkuja.

STeAK HoUSe

rAVINToLA FrANSMANNI
Herkullista Fransmannin pariloitua 
poron ulkofileetä. 
Kantarellikastiketta, yrttiperunaa ja pekoni-
papupaistosta puolukoiden kera.

24 €
(34 €)

GrILLIPIHVIT KAHdeLLe

yht. 19,88

ArNoLdS
Frozen yogurt

2,50

CITy-ToKMANNI
Karjala III-olut 12-pack
0,83 /plo 0,33l (2,21/l)   
Hinta sisältää pantin.  
Voimassa 2.1.–31.5.2013.

9,96

MCdoNALd´S
Koskikeskus 
TerVeTULoA!

ravintola A-oikeuksin  
Koskikeskus 3. krs.

507

Kun haluat herkutella

nopeasti ja edullisesti!

TeSTAA TIeToSI
Valmistaudu vihjetietokilpailuun harjoittelemalla näillä...

1. MIKä PerINTeIKäS TAMPereLAINeN?
5 pisteen vihje
Alkupuolelta löytyy englantilainen muste 

2 pisteen vihje
Koko nimi koostuu muinaisesta heittoaseesta sekä kosteasta maastosta.

1 pisteen vihje
Tämä leivästä ja kahvilaherkuista tunnettu leipomoalan yritys on 
perustettu vuonna 1936.

2. MIKä SUoMALAINeN VAATeKeTJU?
5 pisteen vihje
Alussa on jo edesmennyt 90-luvun sensaatiolehti, loppuosa kieltää.

2 pisteen vihje
Alkuosa ei ole kukaan syntyessään.

1 pisteen vihje
Jo vuonna 1930 perustettu vaatetusliike on uranuurtaja mm. vaattei-
den postimyynnissä Suomessa. Koskikeskuksessa tämä liike sijaitsee 
2. kerroksessa, Momentin ja Tigerin välissä.

3. MIKä erIKoISLIIKe?
5 pisteen vihje
Alkuosa on italialaisen myöntyväinen, loppupäästä löytyy ampumi-
seen tarkoitettu esine.

2 pisteen vihje
Alkupäässä on murteellinen minä, lopussa sama ilman pisteitä.

1 pisteen vihje
Tämä optikko- ja silmälääkäripalveluihin sekä silmälaseihin erikostu-
nut liike sijaitsee Koskikeskuksen 0-kerroksessa.

4. MIKä VAATeLIIKe?
5 pisteen vihje
Lopussa on kätketty kalleus.

2 pisteen vihje
Alku on vaatealalla varsin seurattu.

1 pisteen vihje
Tässä yksilölliseen palveluun erikoistuneessa naistenvaateliikkeessä 
on edustettuna niin kotimaisia kuin ulkomaalaisia vaatemerkkejä. 
Tämä vuonna 2005 avannut liike sijaitsee Koskarin 3. kerroksessa.

5. MIKäS KoSKArIN MUoTILIIKe Se TäMä SITTeN oN?
5 pisteen vihje
Alku viittaa vahvasti havajille.

2 pisteen vihje
Lopussa on Kirkan ja Sammyn sisko 

1 pisteen vihje
Tämä juhlapukeutumiseen erikoistunut liike palvelee Koskarin  
3. kerroksessa.

VASTAUKSET: 1. Linkosuo 2. Seppälä 3. Silmäasema 4. Muotikaarre
5. Leimuska



yhdysvaltain presidentti 
ronald reagan  

vieraili Suomessa 
toukokuussa 1988.

Br-LeLUT
Atlanta 3-pyöräinen potkulauta 
valolla

25 €
(44,99)

SUoMALAINeN KIrJAKAUPPA
Palapeli
25 palaa. Prinsessa- tai Traktori-siluetti.

4,95
(9,95)

Auts töks töks! -miehet 
Aki ja Turo  

tunaroivat itsensä  
kansan mieliin 

Hymyhuulet-sarjassa.

Calgaryn  
talvikisoissa 1988  

Matti Nykänen venyi 
huimaan kolmen 

kultamitalin suoritukseen 
isossa mäessä, 

normaalimäessä ja 
joukkuekilpailussa.  

KäSITyö & SISUSTUS 
MerLeTTo
Bamboo & co -neulelanka 

-25 %
(4,50)

MArIMeKKo
ruusupuu-kylpypyyhe
 75x150 cm, vaaleansininen-vihreä, 
puuvillafrotee

25 €
(42 €)

PeNTIK 
eden-lasimaljakko
13x15 cm, kirkas/vaaleanviininpunainen 
(rajoitettu erä).

14 €
(20 €)

TIGer
Pöytälamppu
Kuvan pöytälampun lisäksi saman valaisi-
men saa myös klipsiversiona. Eri värejä.

8 €/kpl

TIIMArI
erä sisustustuotteita

-70 %

HeMTex
Muhkea kuitutyyny

14,95
(34,95)

GLITTer
Korurasia

25 €
(35,90 )Nyt iPad

SYNTTÄRI-
HINTAAN!

Vieraile Kampus Datassa.
Lähin Apple-asiantuntijasi.
www.kampusdata.fi | P. (03) 215 9015 | tampere@kampusdata.fi
Koskikeskus 2. krs

iPad 16 Gt WiFi + Cellular, musta
MD366KS/A

iPadissa on upea 9,7” Retina-näyttö, 5 megapikselin iSight-
kamera, Facetime videopuheluita varten, A5X-siru ja ultranopea 

langaton tekniikka. Parhaimillaan jopa 10 tunnin akunkesto.  
Ja koska App Storessa on tarjolla yli 300 000 ohjelmaa,  

voit tehdä enemmän kuin koskaan.*

1 tuote/asiakas
Rajoitettu erä! Tarjous voimassa 3.–7.4.2013. 

500 €

*Ohjelmien lukumäärä viittaa ohjelmien kokonaismäärään  
maailmanlaajuisesti. TM ja © 2013 Apple Inc. Kaikki oikeudet pidätetään.



Vuoden 1988  
katsotuin elokuva oli 
”Kuka viritti ansan,  

roger rabbit?”

Tupla-Uuno  
oli vuoden 1988  

katsotuin kotimainen 
elokuva.

KICKS
Kaikki Korres-tuotteet 
Esim. Öljytön Youghurt-voide nor-
maalin- ja sekaihon pitkäkestoiseen 
kosteuttamiseen ja rauhoittamiseen 
24,75 (norm. 33 €)

-25 %
(7,50–52 €)

KoSKIBeAUTy KAUNeUSHoIToLA
Kevään Biodroga-päivät
Caviar & Radiance -hoitotuotteet -25 %, 
kaikki muut Biodroga-tuotteet -10 %. 
Keskiviikkona 3.4. hoitolassamme Biodro-
ga-kouluttaja tekemässä ihania kasvo-
hoitoja ja esittelemässä upeita uutuuksia. 
Tervetuloa!

KoSKIKeSKUKSeN APTeeKKI
Aqualan L 200 g nyt juhlahintaan -25%
Koko perheen monikäyttöinen perusvoide.

8 €
(10,88)

LIFe TAMPere KoSKIKeSKUS
Suosittu ”etanavoide”
Baba de Caracol Regenerating 
Cream 100 ml

34,90

SPeCSAVerS
Laadukkaat kertakäyttölinssit 
60 kpl

25 €
(40 €)

THe Body SHoP
Vartalovoit
Upeat, ihoa tehokkaasti hoitavat vartalo-
voit (tuoksuina mm. mustikka, passionhe-
delmä, parapähkinä, vadelma).

12 €
(18,70 )

eLoKUVATeATTerI CINe ATLAS
Finnkinon leffalippupaketti
3 lippua/paketti. Yksikköhinta à 8,33 €,  
liput voimassa 3 kk ostopäivästä. 
Tarjous on voimassa Cine Atlaksessa 
3.–7.4.2013, eikä sitä voi yhdistää muihin 
tarjouksiin.

25 €

Suosittu ”etanavoide”
Baba De Caracol 
Regenerating Cream
Alkuperäinen kaikille 
ihotyypeille suunniteltu, 
pehmeä ja nopeasti 
imeytyvä, ihoa uudis-
tava voide.

Vastustuskykyä!
AntiWir
Vahva sitruunanmakuinen 
imeskeltävä sinkkitabletti.

Vahvista luustoasi ajoissa!
Piimax C Kalkki D
Oikein tasapainotettu ja 
monipuolinen valmiste 
hiusten, kynsien, ihon ja 
luuston hyvinvoinnille.

Kiinteä, nuorekas vartalo...
Tonalin
Polttaa rasvaa tehokkaasti 
lihaksia säästäen!

Vahva Omega-3 -valmiste
Vitamar 1000
Hellii sydäntäsi, voitelee niveliäsi 
ja tukee hyvää aivotoimintaa.

Tehokas elimistösi elvyttäjä!
Karin Havupuu-uutejuoma
Tehokas antioksidantti, joka 
on erityisen tärkeä nykyajan 
stressaantuneille ihmisille.

Tuttu, hyvin imeytyvä
Magnesan
Hyvin imeytyvä, turvallinen 
magnesium-valmiste.

i ä

3490
100 ml (34,90/l)

Norm. 53,90

2500
5 x 600 ml (8,33/l)

Norm. 36,00

5 x 600 ml pulloa 

yhteishintaan!

300
100 tabl. (50,00/kg)

Norm. 7,90

Huippuhintaan!

1450
60 tabl. (568,62/kg)

Norm. 25,50

300
120 tabl. (35,71/kg)

Norm. 7,75

Huippuhintaan!

1800
150 kaps. (171,42/kg)

Norm. 38,20

1950
100 kaps. (121,11/kg)

Norm. 30,50

Rosa Mosqueta-voide 50 ml 

huippuhintaan 18,00 €!

Life Tampere Koskikeskus (Sorinportti), Hatanpään valtatie 1, 33100 Tampere
P. (03) 279 9101 • tampere.koskikeskus@life.fi  • ma-pe 10-19, la 10-17, su 12-17

www.life.fi 
Tarjoukset voimassa 6.4.2013 asti tai 
niin kauan kuin tarjoustuotteita riittää.



SKoPUNKTeN

SUoMALAINeN 
KIrJAKAUPPA
Alexander ja Hanna 
Gullichsen: Safkaa

14,95
(29,95)

SUoMALAINeN 
KIrJAKAUPPA
Puuvärikynät
Mont Marte 24 kpl

2,95
(5 €)

SUoMALAINeN 
KIrJAKAUPPA
Carroll Lewis: Liisan 
seikkailut ihmemaassa/
Liisan seikkailut peili-
maailmassa

9,95
(30,40)

KOSKIKESKUKSEN 1 KRS. 
McDonaldsia vastapäätä (Ahtojääntori)  

www.hiustalo.fi

MYYMÄLÄOUTLET
KAMPAAMOTUOTTEIDEN

ERÄ REDKEN JA KERASTASE 
TUOTTEITA -30%  -50%

SUURI VALIKOIMA TIGIN TUOTTEITA 
OSTA 2 MAKSA 1!

TUOTTEITA YLI 30 000 KPL 
HULLUN HALVALLA!

ESSENSITY 
muotoilu-
tuotteet

4R lakka, 
vaahto, 
muotoilusuihke, 
geeli, 
tehohoidot

490
kpl

(sh. 16,00-23,00)

75%SÄÄSTÄ JOPA

70%SÄÄSTÄ JOPA

Yks. 4,90/kpl19905 KPL

SEBASTIAN 
TUOTTEITA

SP  
hoidot ja
naamiot

WELLA 
lakka ja 
vaahto 
500 ml

BC SUN 
shampoo, 
treatmentsuihke 
ja hoitosuihke

20.-

10.-

990
kpl

(sh. 25,00-35,00) 490
kpl

(sh. 22,00-29,00)

(sh. yht. 55,00)

(yksit. 6,50/kpl)

70%SÄÄSTÄ JOPA

80%SÄÄSTÄ JOPA

SUOMEN SUURIN

KAIKKI 
LOPUT!

2 KPL

2 KPL

Koskikeskus 4 krs, Hatanpään valtatie 1,  
33100 Tampere, p. 03 250 6600, www.rontgentutka.fi

TERVEYS ALKAA TIEDOSTA

YKSILÖLLISET TUTKIMUKSET AMMATTITAIDOLLA

> RÖNTGEN
> ULTRAÄÄNITUTKIMUS
> MAMMOGRAFIA
> LUUNTIHEYSMITTAUS
> HAMPAISTON JA LEUAN ERIKOISTUTKIMUKSET
> KASVOJEN ALUEEN TIETOKONETOMOGRAFIA
> MAGNEETTI

PALVELEMME MA–TO KLO 8 - 19, PE 8 - 18 
VIIKONLOPPUISIN RÖNTGENTUTKIMUKSIA KLO 10 - 16

AJANVARAUS JA TIEDUSTELUT p. 03 250 6600 

 by HIUSTALO

THE HAIR by Hiustalo, Hatanpään valtatie 1, 
Koskikeskus Ahtojääntori 1. krs, p. 03 – 3899 600 

av. ark. 9-20, la 8-17, su 12-17 
Kysy myös heti vapaita aikoja! www.hiustalo.fi

PALVELEMME ark. 9-20, la 8-17, su 12-17
Koskikeskuksen 1. krs.

Täyden palvelun 
THE HAIR by Hiustalo 
tarjoaa sinulle 
aamusta iltaan:

SELEKTIIVISET HUIPPUSARJAT MYYMÄLÄSTÄMME 

KUN OSTAT 2 TUOTETTA, SAAT

EDULLISEMMAN 
-50%!

Kerastase Paul Mitchell

Tigi KMS California Nioxin

Redken

Sebastian

KAIKKI PALVELUT

! !
VAIN TÄLLÄ KUPONGILLA 21.4. 2013 ASTI 

KOSKIKESKUKSEN THE HAIRISSA

• ammattitaitoisen henkilökunnan 
• hyvän palvelun ja hyvän lopputuloksen
• hiustenpesun korkealaatuisilla 
 REDKEN ja KÉRASTASE tuotteilla 
 SELKÄÄ HIEROVILLA PESUPAIKOILLA 
• hoitopalvelut ja henkilökohtaisen 
 mallin suunnittelun 
• kotihoito-ohjeet ja tuotteiden käyttövinkit

-30%



Hatanpään valtatie 1, 33100 TAMPERE  |  www.koskikeskus.fi

MEILLä ON
LANGATON VERKKO! 
Tiesitkö, että Koskikeskuksessa on käytettävissä NextMesh:n 
tarjoama, langaton ja kirjautumisvapaa verkkoyhteys? 
Langattoman verkon käyttö on asiakkaille maksutonta. 
Verkon tunnistat verkkonimestä Koskikeskus Free.

www.facebook.com/Koskikeskus

KOSKIKESKUKSESSA SINUA pALVELEVAT:
MUoTI JA 
PUKeUTUMINeN 
Bik Bok 
Brothers 
Carlings 
Cartel 
Clarks shop
Crocs Store 
Cubus 
Dressmann 
Ecco Shop 
Elviira 
Farkkujen Tehtaanmyymälä 
Gina Tricot 
In Stock 
Jack & Jones 
JC Jeans & Clothes 
KOOKENKÄ 
Korjausompelimo 
Leimuska 
Linda Mode 
Lindex 
Marimekko 
Moda Aukia 
Moment 
Muotikaarre 
Only 
PETRIFUN store 

Selected 
Seppälä 
Skopunkten 
Sockdrawer 
Spirit Store 
Suomen Paras Vyökauppa 
Your Face 
Zizzi

KorUT JA 
KAUNeUdeNHoITo
Bijou Brigitte 
Expressions 
Glitter 
Hiustalo Outlet 
Kauneushoitola Koskibeauty 
Kicks 
Kultajousi 
Laatukoru 
The Body Shop 
The Hair By Hiustalo 
Timanttiset 
Ur & Penn

KoTI JA 
LAHJATAVArAT
City Tokmanni 
Hemtex 

Käsityö & Sisustus Merletto 
Pentik 
Tiger 
Tiimari

VAPAA-AIKA JA 
HArrASTUKSeT
BR-lelut 
Cine Atlas -elokuvateatteri 
DNA kauppa 
Elisa Shopit 
Faunatar 
GameStop 
Intersport 
Kampus Data 
Kirja-Kärkkäinen 
R-Kioski 
Sonera 
Stadium 
Suomalainen Kirjakauppa

KAHVILAT JA 
rAVINToLAT
Arnolds  
Daddy’s Diner 
Delisushi 
Fransmanni 
Hullu Poro Tampere 

Jugi 
Linkosuo 
Manhattan Steak House 
Mc Donald’s 
Miami 
Pizzeria La Mamma 
Rax Buffet 
Skål 
Subway

TerVeySPALVeLUT
Apteekki 
Fysio Koskiklinikka 
Koskident 
Koskiklinikka 
Koskimagneetti 
Koskiröntgen 
Life 
Silmäasema 
Specsavers

MUUT PALVeLUT
Koskipesu 
Pakettiautomaatti Itella 

Kauppakeskus avoinna ark. 7–21, la 7–21, su 10-21
Liikekohtaiset aukioloajat: www.koskikeskus.fi/aukioloajat


